
DODATEK č. 3 SMLOUVY
Číslo objednatele: 38 /KI/ 30 /TSÚ/2022-D3

Číslo zhotovitele: 2022-008

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této
dokumentaci

i.
Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch.rejstříku: 
Středisko:

Zastoupeno:
Bankovní spojení:

SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace, středisko Karviná
Úprková 795/1,702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988 
Karviná
Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

Pověřen k jednání ve věcech 
Technických, realizace 
stavby a smlouvy:

(dále jen v části „B" objednatel a v části „C" příkazce)

Zhotovitel:
Se sídlem:
T e l:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

via-pds s.r.o.
Zámostí 1155/27, 710 00 Ostrava

057 62 669 
CZ05762669
69228 C, Krajský soud v Ostravě

(dále jen v části „B" zhotovitel a v části „C" příkazník) 
povolení.

PD, a inženýrská činnost -  pro stavbu:

„Rekonstrukce a modernizace silnice 11/475 Karviná, ul. Rudé Armády, II. etapa"



Smluvní strany se dohodly na aktualizaci termínů plnění a návazného financování dle 
skutečného průběhu postupu plnění a předávání díla s ohledem na časové prodlevy ze strany 
správců sítí a dotčených orgánů státní správy, které byly způsobeny třetí stranou, takže je 
nebylo možno předvídat ani jim zabránit. Zároveň dochází ke sjednocení názvu stavby s Bílou 
knihou.

Ve smlouvě PD, a Inženýrská činnost -  pro stavbu:
„Rekonstrukce a modernizace silnice li/475 Karviná, 

ul. Rudé Armády, II. etapa" 
dochází proto k následujícím změnám:

Původní znění článku II. odstavce 6.; článku III. odstavce 1. a odstavce 2.1; článku IV. 
odstavce 1. a článku XIV. odstavce 1. smlouvy bude nahrazeno tímto novým zněním

II.
Základní ustanovení

6. Účelem smlouvy je vypracovat projektovou dokumentaci pro stavbu „Rekonstrukce a 
modernizace silnice 11/475 Karviná, ul. Rudé Armády, II. etapa" délka stavby 
(rekonstruovaného úseku silnice) je cca 2500 metrů v rozsahu km 15,5 -  18,0 silničního 
staničení.

III.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci (dále 
projektová dokumentace i PD) stavby stavbu „Rekonstrukce a modernizace silnice 11/475 
Karviná, ul. Rudé Armády, II. etapa" (dále jen „stavba") a projednat ji s dotčenými 
orgány státní správy a účastníky řízení (dále jen „dílo").

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. Dokumentace k žádosti o vydání společného povolení stavby (DUSP)
Projektová dokumentace bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené vyhláškou 
146/2008 Sb., přílohou 11 pro společné územní a stavební řízení, oražené 
souhlasy, veřejnoprávní smlouvy a stanoviska, včetně dokladů o výsledcích jednání 
s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a 
s ostatními účastníky řízení tak, aby mohlo být vydáno pravomocné společné 
povolení stavby - rozhodnutí. Součástí PD budou rovněž povolení pro vyvolané 
přeložky inženýrských sítí, vznikne-li tato potřeba. Součástí PD budou rovněž 
veškeré podklady viz. zadávací dokumentace

IV.
Doba a místo plnění PD (část B)

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto 
termínech:

2



a) Zaměření, průzkumy a pod. dle odst. 3 čl. III této smlouvy do 31.10. 2022,

b) Projektovou dokumentaci pro společné stavební řízení (koncept DSP) k žádosti o 
koordinované stanovisko dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této smlouvy do 30. 06. 2024,

c) projektovou dokumentaci k žádosti pro společné stavební řízení (DUSP) dle čl. III. 
odst. 2 bod 2.1 této smlouvy do 60 dnů po vydání závazného koordinovaného 
stanoviska a stanovisek DO,

d) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele 
a pro provádění stavby (PDPS) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2 této smlouvy do 30 dnů po 
vydání stavebního povolení.

XIV.
Doba a místo plnění IČ (část D)

1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 
smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• žádost o vydání koordinovaného stanoviska do 30. 06. 2024,

• žádost o vydání povolení stavby vč. souvisejících dokladů do 60 dnů po vydání 
závazného koordinovaného stanoviska a stanovisek DO,

• předání stavebního povolení a dalších souvisejících povolení, včetně dokladové části 
PDPS do 30 dnů po vydání stavebního povolení.

Veškerá další ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č. 3 smlouvy přezkoumal ve vztahu k VZ

3


